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共 催
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第36回県⺠総合スポーツ大会
2023年　埼⽟県⼩学⽣テニス選⼿権大会

本戦よりグレード3A

兼　全国⼩学⽣テニス選⼿権　関東予選大会　埼⽟県予選

埼 ⽟ 県 テ ニ ス 協 会

結　果

埼 ⽟ 県

関 東 テ ニ ス 協 会

朝 日 新 聞 社

ヨ ネ ッ ク ス 株 式 会 社



トーナメントディレクター 宮﨑 若⼦
トーナメントレフェリー 岩瀬 靖⼦
運 営 矢野 朋⼦　　　 近藤 晴⼦
審 判 埼玉県テニス協会審判委員会

受付 ・ 試合のできる服装で、本人が指定時刻までに本部へ出席を届けてください。
・
・
★ 予選・本戦の初⽇、各集合時間毎に選⼿ミーティングを⾏います。マスク着⽤で参加してください。

支払方法 参加費の支払いは大会初⽇、本部にてお支払いください。
封筒に下記必要事項を記⼊し、参加費 (3,500円丁度) を⼊れ、選⼿が本部へ提出してください。

①大会名
③選⼿氏名

☆
大会使⽤球

試合方法 予選  ︓ 1セットマッチ( 6-6 後タイブレーク)
本戦  ︓ 1R ・2Rは、1セットマッチ( 6-6 後タイブレーク）
QF・SF・F・3決は、3セットマッチ ノーアドバンテージ方式 （各セット 6-6 後タイブレーク）

☆ 順位決定戦　8ゲームプロセット ノーアドバンテージ方式　(8-8タイブレーク)
試合前練習
審判方法 予選 ・本戦とも全試合セルフジャッジ　（ロービングアンパイアが巡回します）

☆ 場合によっては、審判方法を変更する事があります。
服装 服装については「JTAテニスルールブック 2023」の規則を適⽤します。

・
予選通過者の 予選通過者の本戦ドローの位置は、予選終了後に本部役員⽴会いのもと抽選を⾏います。

ラッキールーザー 予選最終ラウンドの敗者のランキング保持者を優先とし、抽選で順位を決めます。
（LL） 優先順位は全予選終了後に本部役員が抽選を⾏い、HPに発表します。

＊
してください。本戦初回戦に欠員が生じた場合、優先順位に従いラッキールーザー（LL）を補充します。

欠場届 欠場する場合は、埼玉県テニス協会ホームページ発表の  大 会 要 項 下の欠場届をクリック
すると、大会欠場届のフォーム案内が出ます。必要事項を⼊⼒し送信してください。 
また、返信メールが届かない場合は、埼玉県テニス協会へ必要事項を⼊⼒しメールしてください。

　　 埼玉県テニス協会 メールアドレス
★ 欠場した場合の参加費支払方法については、HP要項下の案内をご覧ください。
＊ 大会当日、欠場する場合も必ず送信をしてください。

その他 ・ その他の規則は原則として｢JTAテニスルールブック2023｣に準じます。
☆ この大会は本戦よりグレード３Aです。予選はポイントが付きません。
・
・ この組み合わせは2023年3⽉15⽇付関東テニス協会発表のジュニアランキングを使⽤し作成しています。
・ この大会のドロー作成後のシード選⼿の欠場によるドローの変更は、本戦初⽇8⽇前までは⾏いますが、

その後の場合は⾏いません。また、本戦選⼿の欠場による予選選⼿の繰上りは、各種目予選初⽇8⽇

・
・ コロナウイルス感染状況の悪化や荒天等やむを得ぬ事情により、⽇程、試合方法等を変更する場合が

・

≪大会役員≫

≪試合規則及び注意事項≫

尚、ドロー発表後のキャンセルについては参加費⽤を徴収します。

全試合 3 分以内

指定時刻までに出席を届け出なかった場合は欠場となります。
関東ジュニアプレイヤーズ登録証の提示をお願いします。

YONEX　TOUR　PLATINUM（ 2 球使⽤）
ボールチェンジは本戦、3セットの試合のみ、ファイナルボールチェンジ

☆予選本選、同額です。
必要事項

本戦ドロー位置

②種目・ドロー番号
④責任者氏名と連絡先番号

前までは⾏いますが、その後の場合は⾏いません。

関東ジュニアトーナメントペナルティ規定を採⽤します。

LLの選⼿は、当該種目の本戦初回戦の日、集合時間15分前までに、本部で選⼿自身がサインを

不適切なウェアはウォームアップ中も含め、着⽤することはできません。

抽選結果は、ホームページに掲載します。

通路、駐⾞場を含め公園内全てにおいて、ボールとラケットを使⽤しての練習は禁⽌です。
あります。また、中⽌する場合があります。

⾬天でも試合を⾏う場合があります。⼗分な着替えをご⽤意ください。

junior@sta-tennis.org



セルフジャッジの方法

・ ネットより自分側のコートについて判定とコールをする。

・ ジャッジは、相手にはっきりわかる声とハンドシグナルを使って、着地後、速やかに行ってく

ださい。ボールが着地する前に「アウト」と言わないようにしましょう。

★ ラインとボールの間に、はっきりとスペースがない時は 「グッド」です。

判定がむずかしい場合は「グッド」、相手に有利に進めましょう。

サーバーはサーブを打つ前、レシーバーに聞こえる声でスコアを伝え、両選手でスコアを確認

しながら進めてください。

相手のジャッジやスコアのアナウンスがはっきりしない時は、相手に確認してください。

★ スコアをクリアにしてから、次のポイントを始めましょう。

審判がフットフォルトを取ります。ジャッジの間違いはオーバールールします。

何か困った事がおきた時、相手のジャッジに納得がいかない時は、審判を呼んでください。

進 行 試合進行は、本部前のホワイトボードを使い発表します。

「次の試合」の欄に名前が貼り出されたら、コート番号を確認してから本部に来てください。

片方の選手にスコアカード、もう一方の選手にボールを渡します。

前の試合が終わったらすぐにコートに入れるように、準備をしながら決められたコートの近

くで待ってください。

試合が終わったら、結果を両選手で確認し、勝者はスコアカードに名前とスコアを記入し、

速やかにスコアカードとボールを持って本部へ報告してください。

お 願 い

応援の皆様は隣接して行われている試合も含め、プレイの妨げになるような過度の応援は

お控えください。

また、保護者の方や指導者がコート外からジャッジコールをしたり、相手選手のジャッジに

クレームを付けたりすることは厳にお慎みください。

選手は、相手選手の応援の人たちの応援が、妨害と感じた時には、ロービングアンパイア

に申し出てください。

問 合 せ 埼玉県テニス協会　月・水・金　（10:00～16:00） TEL　048－778－1213

　　メールアドレス junior@sta-tennis.org 

《選手の皆さんへ》
以下の内容をよく読んで試合に出場してください。

関東テニス協会発行「ジュニアプレーヤーのテニスハンドブック第６章 」より抜粋



2023.4.16更新

　　　  4/6(木) 4/15(土)雨天順延 4/16(日) 4/23(日)

　　　　日程 本戦⼥⼦QF中断試合
　種目 本戦 1R〜QF 本戦 1R〜QF  SF・F・3決

男⼦9位決定戦 男⼦9位決定戦 5〜8位順位戦
男⼦9位決定戦残り試合

＊ ⼤宮公園の駐⾞場は、他団体の⼤会や⾏事に使⽤されます。

⽇によっては混雑して駐⾞できない事がありますのでご留意下さい。

《 最終⽇、全試合終了後に、１位から８位⼊賞者は表彰式を⾏います 》

4/15(土)は雨天のため、予定の全試合を16日に順延致しました。

　　　　　　　　 尚、4/16⽇は、県ベテラン⼤会も同時に開催されます。

　[集合場所]　9:00の選⼿は８番コート、その後は 8 と９番コート間のバナーの前辺りで⾏います。

所在地︓さいたま市⼤宮区寿能町2-405
　　　　　　　　交　通︓東武野⽥線　｢⼤宮公園駅｣下⾞　徒歩15分

　　　　　　　　　　　本　部︓第1コート(№1〜16)　８番コートと９番コートの間 

＜⼤宮第二公園テニスコート＞

★予選・本戦の初日、各集合時間毎に選⼿ミーティングを⾏います。マスク着⽤で参加してください。

全員　9:00 全員　10:00

＜⽇程表＞

男⼦

⼥⼦

全員　9:00

全員 10:30

全員　9:00 全員　9:00

予選 1R〜F

全員　9:00

全員　9:00

更衣室

本部受付



　2023年埼玉県小学生テニス選手権大会

関東予選大会出場枠 9　(配分6 + 県定数3)

＜9 位 決定戦＞ 試合方法　1セットマッチ(6-6タイブレーク)
2R敗者 9・10位決定戦

3 M707270 3315389 坂井 莉生 三郷市⽴早稲⽥⼩ 坂井 莉生 
62

6 M702123 3422889 飯塚 達也 川⼝市⽴上⻘⽊⼩ 泉 夢真
62

12 M704008 3423012 柴⽥ 一颯 越⾕市⽴新⽅⼩ 泉 夢真
64

13 M701321 3422833 泉 夢真 さいたま市⽴仲町⼩

20 M693264 3422714 新井 絢太 川越市⽴大東東⼩ 新井 絢太 
64

21 M700965 3422828 花岡 玲欧 さいたま市⽴針ヶ⾕⼩ 新井 絢太
61

27 M704464 3423081 渡邉 湊 三郷市⽴新和⼩ 渡邉 湊
62

29 M705557 3423043 松下 結亮 川越市⽴中央⼩

EFの勝者 9位決定戦
13 M701321 3422833 泉 夢真 さいたま市⽴仲町⼩ 新井 絢太

63

20 M693264 3422714 新井 絢太 川越市⽴大東東⼩

補⽋︓Gの対戦敗者が県定数補⽋①、EFの対戦敗者のランキング上位者から県定数補⽋➁③

＜５〜８位 順位決定戦＞ 試合方法　8ゲームプロセットノーアド(8-8タイブレーク)
QF敗者

7 M701098 3422845 ⽊村 建翔 和光市⽴新倉⼩ ⽊村 建翔
83 5位決定戦

16 M702787 3422907 河村 恵吾 [6] さいたま市⽴⽊崎⼩ ⽊村 建翔
85

17 M702074 3422856 村上 叶多 [5] 朝霞市⽴朝霞第五⼩ 大滝 巧真
85

25 M693427 3422769 大滝 巧真 [8] ⼾⽥市⽴⼾⽥南⼩

Aの敗者 7位決定戦
16 M702787 3422907 河村 恵吾 [6] さいたま市⽴⽊崎⼩ 河村 恵吾

Bの敗者 83

17 M702074 3422856 村上 叶多 [5] 朝霞市⽴朝霞第五⼩

＜3位決定戦＞ 試合方法　3セットマッチノーアド(6-6タイブレーク)
SF敗者 3位決定戦

9 M691558 3422432 須藤 孝侑 [4] 久喜市⽴東鷲宮⼩ 島⽥ 莉玖
63 64

32 M133159 3422264 島田 莉玖 [2] 上尾市⽴⽡葺⼩

D

Ｇ

Ａ

Ｃ

Ｂ

D

F

12歳以下　男子シングルス

A

E

B

C



　2023年埼玉県小学生テニス選手権大会

12歳以下　⼥⼦シングルス 関東予選大会出場枠 ８　(配分5 + 県定数3)

＜５〜８位 順位決定戦＞ 試合方法　8ゲームプロセットノーアド(8-8タイブレーク)

QF敗者

8 F693658 3461985 倉島 菜南実 [5] さいたま市⽴慈恩寺⼩ 倉島 菜南実

W.O 5位決定戦
12 F705660 3462046 梁 素琳 埼玉朝鮮初中級学校 倉島 菜南実

84

17 F693877 3462000 千葉 真⽩ [6] さいたま市⽴原⼭⼩ 千葉 真⽩

97

28 F705004 3462213 大月 唯叶果 朝霞市⽴朝霞第四⼩

Aの敗者 7位決定戦
12 F705660 3462046 梁 素琳 埼玉朝鮮初中級学校 大月 唯叶果

Bの敗者 W.O

28 F705004 3462213 大月 唯叶果 朝霞市⽴朝霞第四⼩

補⽋︓

＜3位決定戦＞ 試合方法　3セットマッチノーアド(6-6タイブレーク)

SF敗者 3位決定戦
16 F701081 3461990 新井 美結 [7] 東松⼭市⽴⾼坂⼩ 梅澤 杏実

63 61

24 F701716 3462030 梅澤 杏実 [4] 草加市⽴清門⼩

Ａ

Ｃ

Ｂ

D

２R敗者の中のランキング上位者から県定数補⽋①②③



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生埼玉県予選
BS 12
日付

06 - 16 4 2023
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2023/04/23 18:19:55

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M147773 草加市立川柳小 3315414  山崎 あさひ [1]

2 M705199 さいたま市立大宮南小 3422777  江藤 響

3 M707270 三郷市立早稲田小 3315389  坂井 莉生

4 M761690 新座市立大和田小 3423247  稲葉 優羽

5 M708562 飯能市立加治小 3423131  長岡 真人

6 M702123 川口市立上青木小 3422889  飯塚 達也

7 M701098 和光市立新倉小 3422845  木村 建翔

8 M701188 八潮市立大瀬小 3422783  榎本 景介 [7]

9 M691558 久喜市立東鷲宮小 3422432  須藤 孝侑 [4]

10 M143515 Q さいたま市立神田小 3422294  宮川 拓己

11 M701586 Q 蕨市立西小 3422858  三枝 英誠

12 M704008 越谷市立新方小 3423012  柴田 一颯

13 M701321 Q さいたま市立仲町小 3422833  泉 夢真

14 M701622 八潮市立大瀬小 3315450  大澤 優葵

15 M704854 川口市立戸塚北小 3422972  村瀬 龍舷

16 M702787 さいたま市立木崎小 3422907  河村 恵吾 [6]

17 M702074 朝霞市立朝霞第五小 3422856  村上 叶多 [5]

18 M704950 戸田市立美谷本小 3422886  石原 望

19 M701002 Q 桶川市立日出谷小 3422832  高野 大河

20 M693264 Q 川越市立大東東小 3422714  新井 絢太

21 M700965 さいたま市立針ヶ谷小 3422828  花岡 玲欧

22 M704326 鴻巣市立下忍小 3422855  仲間 匠

23 M701819 Q 志木市立志木第三小 3422879  海野 圭絃

24 M691576 三郷市立高州東小 3422644  森近 周平 [3]

25 M693427 戸田市立戸田南小 3422769  大滝 巧真 [8]

26 M701715 狭山市立南小 3422867  中島 稔喜

27 M704464 三郷市立新和小 3423081  渡邉 湊

28 M693712 Q 富士見市立水谷小 3422780  川岸 総太

29 M705557 川越市立中央小 3423043  松下 結亮

30 M707827 Q 三郷市立新和小 3423113  川口 蒼介

31 M701152 入間市藤沢北小 3422804  長尾 太誠

32 M133159 上尾市立瓦葺小 3422264  島田 莉玖 [2]

Round 2

 山崎 あさひ [1]
 6-1 

 坂井 莉生
 7-5 

 飯塚 達也
 6-0 

 木村 建翔
 6-4 

 須藤 孝侑 [4]
 6-0 

 柴田 一颯
 7-5 

 泉 夢真
 6-1 

 河村 恵吾 [6]
 6-0 

 村上 叶多 [5]
 6-0 

 新井 絢太
 6-4 

 花岡 玲欧
 6-1 

 森近 周平 [3]
 6-1 

 大滝 巧真 [8]
 6-4 

 渡邉 湊
 6-2 

 松下 結亮
 6-3 

 島田 莉玖 [2]
 6-4 

Quarterfinals

 山崎 あさひ [1]
 6-0 

 木村 建翔
 6-1 

 須藤 孝侑 [4]
 6-1 

 河村 恵吾 [6]
 6-0 

 村上 叶多 [5]
 6-0 

 森近 周平 [3]
 6-3 

 大滝 巧真 [8]
 6-1 

 島田 莉玖 [2]
 6-1 

Semifinals

 山崎 あさひ [1]
 6-2 6-4 

 須藤 孝侑 [4]
 6-1 6-1 

 森近 周平 [3]
 6-4 6-4 

 島田 莉玖 [2]
 6-0 6-2 

Final

 山崎 あさひ [1]
 6-1 6-1 

 森近 周平 [3]
 7-5 7-6(0) 

 山崎 あさひ [1]
 6-4 6-3 

# シード選手

1 山崎 あさひ
2 島田 莉玖
3 森近 周平
4 須藤 孝侑
5 村上 叶多
6 河村 恵吾
7 榎本 景介
8 大滝 巧真

# ラッキールーザー Replacing

1 長澤 湊都
2 相澤 和人
3 松本 陽翔
4 澁澤 七良ハ
5 青木 琉斗
6 島田 拓登
7 吉岡 凛都
8 伊藤 弘泰

 ドロー日時  17 3 2023 16:50 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 岩瀬靖子



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生埼玉県予選
GS 12
日付

06 - 16 4 2023
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2023/04/23 18:19:55

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F690844 川越市立芳野小 3461907  宮 祐月 [1]

2 F701802 Q 志木市立志木第三小 3462033  佐藤 一椛

3 F700962 さいたま市立上落合小 3462015  濱野 時亜

4 F704421 所沢市立松井小 3462096  大越 恵菜

5 F701101 さいたま市立上落合小 3461999  森 帆菜

6 F701190 さいたま市立指扇小 3461952  奈良 茉優花

7 F703939 Q さいたま市立芝川小 3461947  加藤 千愛

8 F693658 さいたま市立慈恩寺小 3461985  倉島 菜南実 [5]

9 F703517 狭山市立新狭山小 3166922  入枝 奈夢 [3]

10 F155550 戸田市立戸田第二小 3461826  高村 茉莉

11 F705672 さいたま市立大宮南小 3462129  伊藤 千奈

12 F705660 埼玉朝鮮初中級学校 3462046  梁 素琳

13 F705016 さいたま市立大谷口小 3462131  小島 楓乃音

14 F708357 Q 伊奈町立小針小 3462150  根本 七海

15 F705197 富士見市立関沢小 3462102  原島 明里

16 F701081 東松山市立高坂小 3461990  新井 美結 [7]

17 F693877 さいたま市立原山小 3462000  千葉 真白 [6]

18 F703884 さいたま市立大牧小 3462106  安原 唯乃

19 F708175 Q さいたま市立三橋小 3462159  酒井 有沙

20 F705673 鴻巣市立吹上小 3462110  鈴村 愛子

21 F701818 さいたま市立上落合小 3462035  松本 彩希

22 F707987 Q 所沢市立美原小 3462222  林 結愛

23 F703937 鴻巣市立大芦小 3462108  今成 菜羽

24 F701716 草加市立清門小 3462030  梅澤 杏実 [4]

25 F701285 久喜市立江面小 3462026  遠藤 さくら [8]

26 F708472 Q さいたま市立太田小 3462153  竹内 ゆら

27 F702639 Q 志木市立志木第三小 3462040  荒井 柑奈

28 F705004 朝霞市立朝霞第四小 3462213  大月 唯叶果

29 F704420 越谷市立大袋小 3462097  杉山 叶実

30 F708094 Q 桶川市立日出谷小 3462207  岩倉 唯千花

31 F704202 さいたま市立七里小 3462116  嶋村 咲穂

32 F701286 上尾市立富士見小 3461992  桒原 陽菜 [2]

Round 2

 宮 祐月 [1]
 6-0 

 濱野 時亜
 6-3 

 森 帆菜
 7-5 

 倉島 菜南実 [5]
 6-0 

 高村 茉莉
 6-3 

 梁 素琳
 6-3 

 根本 七海
 6-2 

 新井 美結 [7]
 6-1 

 千葉 真白 [6]
 6-4 

 鈴村 愛子
 6-4 

 松本 彩希
 6-1 

 梅澤 杏実 [4]
 6-0 

 遠藤 さくら [8]
 6-1 

 大月 唯叶果
 6-0 

 杉山 叶実
 6-1 

 桒原 陽菜 [2]
 6-2 

Quarterfinals

 宮 祐月 [1]
 6-2 

 倉島 菜南実 [5]
 6-4 

 梁 素琳
 6-3 

 新井 美結 [7]
 6-0 

 千葉 真白 [6]
 6-2 

 梅澤 杏実 [4]
 6-0 

 大月 唯叶果
 6-1 

 桒原 陽菜 [2]
 6-1 

Semifinals

 宮 祐月 [1]
 6-3 6-3 

 新井 美結 [7]
 7-6(6) Ret.

 梅澤 杏実 [4]
 0-6 6-4 6-4 

 桒原 陽菜 [2]
 7-5 6-2 

Final

 宮 祐月 [1]
 6-0 6-1 

 桒原 陽菜 [2]
 2-6 7-5 6-1 

 宮 祐月 [1]
 6-1 7-5 

# シード選手

1 宮 祐月
2 桒原 陽菜
3 入枝 奈夢
4 梅澤 杏実
5 倉島 菜南実
6 千葉 真白
7 新井 美結
8 遠藤 さくら

# ラッキールーザー Replacing

1 濱野 紗凪
2 高橋 七帆
3 長竹 絢子
4 半田 美音
5 庭田 愛菜
6 菅家 利香
7 大野 愛
8 扇本 絆那

 ドロー日時  17 3 2023 16:51 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 岩瀬靖子



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生埼玉県予選
BS 12 - 予選
日付

06 - 16 4 2023
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2023/04/06 18:04:13

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M704469 上尾市立原市小 3422788  相澤 和人 [1]

2  Bye

3 M708878 朝霞市立朝霞第五小 3423307  高山 泰輝

4  Bye

5 M708019 所沢市立北小 3423258  森 篤郎

6  Bye

7 M708105 戸田市立戸田南小 3423097  田中 海吏

8  Bye

9  Bye

10 M708103 所沢市立小手指小 3423262  高橋 草佑

11  Bye

12 M706726 鶴ヶ島市立新町小 3423135  野田 晴太

13  Bye

14 M707829 三郷市立瑞木小 3423256  馮 天浩彬

15  Bye

16 M707827 三郷市立新和小 3423113  川口 蒼介 [10]

17 M693264 川越市立大東東小 3422714  新井 絢太 [2]

18  Bye

19 M708470 草加市立長栄小 3423290  羽生田 銀河

20 M704862 三郷市立新和小 3423086  小松 悠輝

21 M709052 さいたま市立徳力小 3423302  新井 聖矢

22  Bye

23 M702646 上里町立七本木小 3423272  飯島 新太

24  Bye

25  Bye

26 M705555 さいたま市立大宮北小 3423101  長澤 湊都

27  Bye

28 M708635 伊奈町立小針北小 3423268  久力 陽翔

29  Bye

30 M705556 川越市立中央小 3423042  松下 竣亮

31  Bye

32 M704860 三郷市立新和小 3423088  長島 大河 [12]

Round 2

 相澤 和人 [1]
 

 高山 泰輝
 

 森 篤郎
 

 田中 海吏
 

 高橋 草佑
 

 野田 晴太
 

 馮 天浩彬
 

 川口 蒼介 [10]
 

 新井 絢太 [2]
 

 小松 悠輝
 6-4 

 新井 聖矢
 

 飯島 新太
 

 長澤 湊都
 

 久力 陽翔
 

 松下 竣亮
 

 長島 大河 [12]
 

Round 3

 相澤 和人 [1]
 6-1 

 森 篤郎
 6-3 

 野田 晴太
 6-1 

 川口 蒼介 [10]
 w.o.

 新井 絢太 [2]
 6-3 

 飯島 新太
 6-2 

 長澤 湊都
 6-1 

 長島 大河 [12]
 6-0 

Finals

 相澤 和人 [1]
 6-3 

 川口 蒼介 [10]
 6-0 

 新井 絢太 [2]
 6-0 

 長澤 湊都
 6-3 

予選勝者

 川口 蒼介 [10]
 6-4 

Q1

 新井 絢太 [2]
 6-3 

Q2

# シード選手

1 相澤 和人
2 新井 絢太
3 泉 夢真
4 宮川 拓己
5 伊藤 弘泰
6 高野 大河
7 海野 圭絃
8 川岸 総太

9 澁澤 七良ハ
10 川口 蒼介
11 吉岡 凛都
12 長島 大河
13 三枝 英誠
14 青木 琉斗
15 松本 陽翔
16 樫村 佑真

# 補欠 Replacing  ドロー日時  17 3 2023 16:38 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 岩瀬靖子



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生埼玉県予選
BS 12 - 予選
日付

06 - 16 4 2023
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2023/04/06 18:04:13

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

33 M701321 さいたま市立仲町小 3422833  泉 夢真 [3]

34  Bye

35 M707684 さいたま市立栄和小 3423249  清水 健

36  Bye

37 M704465 さいたま市立大砂土東小 3423082  真方 奏輔

38  Bye

39 M705192 朝霞市立朝霞第九小 3423095  中出 煌志

40  Bye

41  Bye

42 M708744 上尾市立東町小 3423230  小林 大知

43  Bye

44 M708098 川越市立霞ヶ関小 3423079  甲斐 理仁

45 M705015 さいたま市立大東小 3423044  佐藤 晴信

46 M709053 蓮田市立蓮田南小 3423315  小倉 遥人

47  Bye

48 M700955 所沢市立荒幡小 3422820  澁澤 七良ハ  [9]

49 M143515 さいたま市立神田小 3422294  宮川 拓己 [4]

50  Bye

51 M707988 所沢市立松井小 3423145  村中 豊

52  Bye

53 M708350 ふじみ野市立亀久保小 3423216  山本 悠史

54  Bye

55 M708100 所沢市立美原小 3423263  山崎 耀大

56  Bye

57  Bye

58 M709046 川越市立南古谷小 3423309  宮本 新大

59  Bye

60 M708863 所沢市立北野小 3131310  大川 慶時

61  Bye

62 M704207 行田市立西小 3423073  青柳 龍生

63  Bye

64 M706527 熊谷市立久下小 3423123  吉岡 凛都 [11]

Round 2

 泉 夢真 [3]
 

 清水 健
 

 真方 奏輔
 

 中出 煌志
 

 小林 大知
 

 甲斐 理仁
 

 小倉 遥人
 6-1 

 澁澤 七良ハ  [9]
 

 宮川 拓己 [4]
 

 村中 豊
 

 山本 悠史
 

 山崎 耀大
 

 宮本 新大
 

 大川 慶時
 

 青柳 龍生
 

 吉岡 凛都 [11]
 

Round 3

 泉 夢真 [3]
 6-2 

 真方 奏輔
 6-2 

 甲斐 理仁
 6-0 

 澁澤 七良ハ  [9]
 6-3 

 宮川 拓己 [4]
 6-0 

 山崎 耀大
 6-2 

 大川 慶時
 6-2 

 吉岡 凛都 [11]
 6-0 

Finals

 泉 夢真 [3]
 6-0 

 澁澤 七良ハ  [9]
 6-3 

 宮川 拓己 [4]
 6-1 

 吉岡 凛都 [11]
 6-0 

予選勝者

 泉 夢真 [3]
 6-2 

Q3

 宮川 拓己 [4]
 7-5 

Q4

# シード選手

1 相澤 和人
2 新井 絢太
3 泉 夢真
4 宮川 拓己
5 伊藤 弘泰
6 高野 大河
7 海野 圭絃
8 川岸 総太

9 澁澤 七良ハ
10 川口 蒼介
11 吉岡 凛都
12 長島 大河
13 三枝 英誠
14 青木 琉斗
15 松本 陽翔
16 樫村 佑真

# 補欠 Replacing  ドロー日時  17 3 2023 16:38 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 岩瀬靖子



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生埼玉県予選
BS 12 - 予選
日付

06 - 16 4 2023
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2023/04/06 18:04:13

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

65 M704323 さいたま市立大久保小 3423023  伊藤 弘泰 [5]

66  Bye

67 M708106 所沢市立北小 3423282  森 颯馬

68  Bye

69 M705138 川越市立霞ヶ関小 3423077  中川 巧次郎

70  Bye

71 M709056 さいたま市立大谷小 3423317  木ノ下 稜基

72  Bye

73 M708107 飯能市立富士見小 3423274  小林 周真

74 M708471 新座市立片山小 3423291  市川 健人

75  Bye

76 M705669 東松山市立高坂小 3423103  新井 聖人

77  Bye

78 M702079 松伏町立松伏小 3422865  鈴木 晴康

79  Bye

80 M701586 蕨市立西小 3422858  三枝 英誠 [13]

81 M701002 桶川市立日出谷小 3422832  高野 大河 [6]

82  Bye

83 M704952 川越市立牛子小 3423028  門出 駿平

84  Bye

85 M706723 新座市立野火止小 3423127  木野内 脩

86  Bye

87 M704816 本庄市立本庄東小 3507622  松本 悠生

88  Bye

89  Bye

90 M705432 新座市立栗原小 3423076  岡本 光琉

91  Bye

92 M702453 さいたま市立下落合小 3422891  島田 拓登

93  Bye

94 M705193 志木市立志木第三小 3423098  海野 快絃

95  Bye

96 M705436 新座市立石神小 3423040  樫村 佑真 [16]

Round 2

 伊藤 弘泰 [5]
 

 森 颯馬
 

 中川 巧次郎
 

 木ノ下 稜基
 

 小林 周真
 6-1 

 新井 聖人
 

 鈴木 晴康
 

 三枝 英誠 [13]
 

 高野 大河 [6]
 

 門出 駿平
 

 木野内 脩
 

 松本 悠生
 

 岡本 光琉
 

 島田 拓登
 

 海野 快絃
 

 樫村 佑真 [16]
 

Round 3

 伊藤 弘泰 [5]
 6-0 

 木ノ下 稜基
 6-1 

 小林 周真
 6-0 

 三枝 英誠 [13]
 6-2 

 高野 大河 [6]
 6-0 

 松本 悠生
 6-2 

 島田 拓登
 6-4 

 樫村 佑真 [16]
 6-2 

Finals

 伊藤 弘泰 [5]
 6-0 

 三枝 英誠 [13]
 6-3 

 高野 大河 [6]
 6-4 

 島田 拓登
 6-1 

予選勝者

 三枝 英誠 [13]
 7-5 

Q5

 高野 大河 [6]
 6-1 

Q6

# シード選手

1 相澤 和人
2 新井 絢太
3 泉 夢真
4 宮川 拓己
5 伊藤 弘泰
6 高野 大河
7 海野 圭絃
8 川岸 総太

9 澁澤 七良ハ
10 川口 蒼介
11 吉岡 凛都
12 長島 大河
13 三枝 英誠
14 青木 琉斗
15 松本 陽翔
16 樫村 佑真

# 補欠 Replacing  ドロー日時  17 3 2023 16:38 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 岩瀬靖子



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生埼玉県予選
BS 12 - 予選
日付

06 - 16 4 2023
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2023/04/06 18:04:13

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

97 M701819 志木市立志木第三小 3422879  海野 圭絃 [7]

98  Bye

99 M709047 上尾市立芝川小 3423310  今成 友亮

100  Bye

101 M708104 さいたま市立美園北小 3423267  山田 奨之助

102  Bye

103 M701003 戸田市立戸田東小 3422738  大谷 郁翔

104  Bye

105  Bye

106 M708877 さいたま市立辻小 3423114  門屋 彰仁

107  Bye

108 M709055 蓮田市立蓮田南小 3423314  尾西 実理

109 M709034 所沢市立若松小 3423128  高野 咲空

110 M708749 上尾市立西小 3423297  佐藤 晴翔

111  Bye

112 M706143 さいたま市立大宮南小 3423111  松本 陽翔 [15]

113 M693712 富士見市立水谷小 3422780  川岸 総太 [8]

114  Bye

115 M704861 三郷市立新和小 3423084  鈴木 翔斗

116  Bye

117 M708638 桶川市立加納小 3423112  逸見 太偉志

118  Bye

119 M701817 さいたま市立和土小 3422871  遊馬 照昌

120  Bye

121  Bye

122 M706242 さいたま市立宮前小 3422896  浅川 遼太郎

123  Bye

124 M707864 さいたま市立大宮小 3423261  鹿島 悠

125  Bye

126 M708525 日高市立高麗川小 3423293  広見 優

127  Bye

128 M705670 狭山市立入間野小 3423047  青木 琉斗 [14]

Round 2

 海野 圭絃 [7]
 

 今成 友亮
 

 山田 奨之助
 

 大谷 郁翔
 

 門屋 彰仁
 

 尾西 実理
 

 高野 咲空
 6-4 

 松本 陽翔 [15]
 

 川岸 総太 [8]
 

 鈴木 翔斗
 

 逸見 太偉志
 

 遊馬 照昌
 

 浅川 遼太郎
 

 鹿島 悠
 

 広見 優
 

 青木 琉斗 [14]
 

Round 3

 海野 圭絃 [7]
 6-0 

 大谷 郁翔
 6-4 

 門屋 彰仁
 4-0 Ret.

 松本 陽翔 [15]
 6-1 

 川岸 総太 [8]
 7-5 

 逸見 太偉志
 6-2 

 鹿島 悠
 6-1 

 青木 琉斗 [14]
 6-1 

Finals

 海野 圭絃 [7]
 6-3 

 松本 陽翔 [15]
 6-2 

 川岸 総太 [8]
 6-1 

 青木 琉斗 [14]
 6-1 

予選勝者

 海野 圭絃 [7]
 6-4 

Q7

 川岸 総太 [8]
 6-1 

Q8

# シード選手

1 相澤 和人
2 新井 絢太
3 泉 夢真
4 宮川 拓己
5 伊藤 弘泰
6 高野 大河
7 海野 圭絃
8 川岸 総太

9 澁澤 七良ハ
10 川口 蒼介
11 吉岡 凛都
12 長島 大河
13 三枝 英誠
14 青木 琉斗
15 松本 陽翔
16 樫村 佑真

# 補欠 Replacing  ドロー日時  17 3 2023 16:38 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 岩瀬靖子



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生埼玉県予選
GS 12 - 予選
日付

06 - 16 4 2023
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2023/04/06 18:04:13

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F703939 さいたま市立芝川小 3461947  加藤 千愛 [1]

2  Bye

3 F705191 加須市立加須南小 3462133  地田 琉南

4 F707603 さいたま市立上小小 3462212  高稲 優衣

5  Bye

6 F705074 上尾市立西小 3462130  篠原 小遥

7  Bye

8 F693403 戸田市立芦原小 3461966  庭田 愛菜 [11]

9 F704419 新座市立池田小 3462092  永井 遥 [2]

10  Bye

11 F707932 さいたま市尾間木小 3462227  半田 美音

12  Bye

13 F708876 さいたま市立岩槻小 3462248  湯地 惟生

14 F693404 戸田市立戸田東小 3461973  石川 友莉菜

15  Bye

16 F707987 所沢市立美原小 3462222  林 結愛 [15]

17 F701802 志木市立志木第三小 3462033  佐藤 一椛 [3]

18  Bye

19 F709033 上尾市立中央小 3462237  大河原 真帆

20 F708101 さいたま市立大谷小 3462200  中城 莉菜

21 F704863 川口市立在家小 3462125  扇本 絆那

22 F708752 上尾市立中央小 3462242  張間 唯

23  Bye

24 F707867 朝霞市立朝霞第十小 3462163  山下 七海 [12]

25 F700963 さいたま市立上落合小 3462016  濱野 紗凪 [4]

26  Bye

27 F155574 戸田市美女木小 3461829  川崎 叶恵

28 F708024 所沢市市立清進小 3462211  二上 ゆうか

29  Bye

30 F709054 さいたま市立城北小 3462251  永田 来珠

31  Bye

32 F708094 桶川市立日出谷小 3462207  岩倉 唯千花 [16]

Round 2

 加藤 千愛 [1]
 

 高稲 優衣
 6-0 

 篠原 小遥
 

 庭田 愛菜 [11]
 

 永井 遥 [2]
 

 半田 美音
 

 湯地 惟生
 6-1 

 林 結愛 [15]
 

 佐藤 一椛 [3]
 

 中城 莉菜
 6-1 

 扇本 絆那
 6-0 

 山下 七海 [12]
 

 濱野 紗凪 [4]
 

 二上 ゆうか
 6-0 

 永田 来珠
 

 岩倉 唯千花 [16]
 

Finals

 加藤 千愛 [1]
 6-2 

 庭田 愛菜 [11]
 6-1 

 半田 美音
 7-5 

 林 結愛 [15]
 6-2 

 佐藤 一椛 [3]
 6-0 

 扇本 絆那
 6-0 

 濱野 紗凪 [4]
 6-0 

 岩倉 唯千花 [16]
 6-1 

予選勝者

 加藤 千愛 [1]
 6-2 

Q1

 林 結愛 [15]
 6-2 

Q2

 佐藤 一椛 [3]
 7-6(5) 

Q3

 岩倉 唯千花 [16]
 6-1 

Q4

# シード選手

1 加藤 千愛
2 永井 遥
3 佐藤 一椛
4 濱野 紗凪
5 酒井 有沙
6 竹内 ゆら
7 高橋 七帆
8 長竹 絢子

9 杉野 真桜
10 荒井 柑奈
11 庭田 愛菜
12 山下 七海
13 蔵楽 小夏
14 渡邉 咲希
15 林 結愛
16 岩倉 唯千花

# 補欠 Replacing  ドロー日時  17 3 2023 16:22 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 岩瀬靖子



[ジュニア_全小] 2023 全国小学生埼玉県予選
GS 12 - 予選
日付

06 - 16 4 2023
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2023/04/06 18:04:13

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

33 F708175 さいたま市立三橋小 3462159  酒井 有沙 [5]

34  Bye

35 F708102 さいたま市立栄小 3462233  神村 美波

36 F704324 行田市立西小 3462118  甲斐 楓華

37  Bye

38 F707931 さいたま市立植水小 3462228  大野 愛

39  Bye

40 F704948 三郷市立戸ヶ崎小 3462126  杉野 真桜 [9]

41 F708472 さいたま市立太田小 3462153  竹内 ゆら [6]

42  Bye

43 F709049 川口市上青木小 3462247  飯塚 菜々子

44 F708348 志木市立志木小 3462236  小林 璃多

45  Bye

46 F708665 さいたま市立栄小 3462244  菅家 利香

47  Bye

48 F706243 さいたま市立大宮南小 3462142  蔵楽 小夏 [13]

49 F706528 草加市立長栄小 3462156  高橋 七帆 [7]

50  Bye

51 F708875 川越市立南古谷小 3462246  権田 真実

52 F708368 ふじみ野市立上野台小 3462215  佐藤 彩友

53 F708569 三郷市立戸ヶ崎小 3462241  臼倉 穂香

54 F708357 伊奈町立小針小 3462150  根本 七海

55  Bye

56 F705073 行田市立太田西小 3462119  渡邉 咲希 [14]

57 F708360 さいたま市立与野西北小 3462140  長竹 絢子 [8]

58  Bye

59 F709051 春日部市立武里西小 3462245  菊地 心艶

60  Bye

61 F693408 戸田市立美女木小 3461967  三好 望結

62 F704462 和光市立白子小 3462103  山手 咲良

63  Bye

64 F702639 志木市立志木第三小 3462040  荒井 柑奈 [10]

Round 2

 酒井 有沙 [5]
 

 甲斐 楓華
 7-5 

 大野 愛
 

 杉野 真桜 [9]
 

 竹内 ゆら [6]
 

 飯塚 菜々子
 6-2 

 菅家 利香
 

 蔵楽 小夏 [13]
 

 高橋 七帆 [7]
 

 権田 真実
 w.o.

 根本 七海
 6-0 

 渡邉 咲希 [14]
 

 長竹 絢子 [8]
 

 菊地 心艶
 

 三好 望結
 6-1 

 荒井 柑奈 [10]
 

Finals

 酒井 有沙 [5]
 6-0 

 大野 愛
 6-4 

 竹内 ゆら [6]
 6-0 

 菅家 利香
 w.o.

 高橋 七帆 [7]
 6-0 

 根本 七海
 6-3 

 長竹 絢子 [8]
 6-2 

 荒井 柑奈 [10]
 6-2 

予選勝者

 酒井 有沙 [5]
 6-1 

Q5

 竹内 ゆら [6]
 6-0 

Q6

 根本 七海
 6-3 

Q7

 荒井 柑奈 [10]
 6-2 

Q8

# シード選手

1 加藤 千愛
2 永井 遥
3 佐藤 一椛
4 濱野 紗凪
5 酒井 有沙
6 竹内 ゆら
7 高橋 七帆
8 長竹 絢子

9 杉野 真桜
10 荒井 柑奈
11 庭田 愛菜
12 山下 七海
13 蔵楽 小夏
14 渡邉 咲希
15 林 結愛
16 岩倉 唯千花

# 補欠 Replacing  ドロー日時  17 3 2023 16:22 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 岩瀬靖子



　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ドロー№ JTA№ KTA№ 氏名 所属 優先順位

26 M705555 3423101 ⻑澤 湊都 さいたま市⽴⼤宮北⼩ 1

1 M704469 3422788 相澤 和人 上尾市⽴原市⼩ 2

112 M706143 3423111 松本 陽翔 さいたま市⽴⼤宮南⼩ 3

48 M700955 3422820 澁澤 七良ハ 所沢市⽴荒幡⼩ 4

128 M705670 3423047 ⻘⽊ 琉⽃ 狭⼭市⽴⼊間野⼩ 5

92 M702453 3422891 島⽥ 拓登 さいたま市⽴下落合⼩ 6

64 M706527 3423123 吉岡 凛都 熊⾕市⽴久下⼩ 7

65 M704323 3423023 伊藤 弘泰 さいたま市⽴⼤久保⼩ 8

ドロー№ JTA№ KTA№ 氏名 所属 優先順位

25 F700963 3462016 濱野 紗凪 さいたま市⽴上落合⼩ 1

49 F706528 3462156 高橋 七帆 草加市⽴⻑栄⼩ 2

57 F708360 3462140 ⻑⽵ 絢⼦ さいたま市⽴与野⻄北⼩ 3

11 F707932 3462227 半⽥ 美音 さいたま市尾間⽊⼩ 4

8 F693403 3461966 庭⽥ 愛菜 ⼾⽥市⽴芦原⼩ 5

46 F708665 3462244 菅家 利⾹ さいたま市⽴栄⼩ 6

38 F707931 3462228 ⼤野 愛 さいたま市⽴植⽔⼩ 7

21 F704863 3462125 扇本 絆那 川⼝市⽴在家⼩ 8

男子シングルス

ラッキールーザー優先順位抽選表

⼥子シングルス

2023年⼩学⽣テニス選⼿権⼤会


